
niedziela, 11.01.2026

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę Chrztu Pańskiego – 11.01.2026

Taca z dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na cele gospodarcze naszej parafii.

Trwa wizyta duszpasterska, która w naszej parafii odbywa się w tradycyjnej formule, bezpośrednich odwiedzin i spotkań kapłana z

mieszkańcami w ich domach i mieszkaniach. W czasie spotkań modlimy się; o Boże błogosławieństwo w nowym roku, oraz opiekę MB

i św. Józefa dla domu i wszystkich obecnych, oraz mieszkających w tym domu rodzin. Prosimy Sołtysów, i panie Sołtyski z

poszczególnych miejscowości należących do naszej parafii, o wyznaczenie kierowców, aby zatroszczyli się o przywiezienie i

odwiezienie kapłana do miejscowości w której odbywa się kolęda. Ofiary zbierane podczas kolędy, są przeznaczone na kontynuowanie

remontu organów w naszym kościele.

Program wizyty duszpasterskiej:

* poniedziałek (12.01.2026) – Żurawiec – o. Adam, o. Przeor

* wtorek (13.01.2026) – Budziska – o. Przeor, o. Adam

* środa (14.01.2026) – Podlodówka – o. Przeor

* czwartek (15.01.2025) – Urszulin – o. Adam, o. Przeor

* piątek (16.01.2026) – Turzystwo – o. Przeor, o. Adam, o. Mariusz

* sobota (17.01.2026) – Sobiska – o. Przeor, o. Mariusz, o. Adam

Dziękujemy mieszkańcom z Sobiski za sprzątanie kościoła. Troskę o czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy teraz

mieszkańcom z Turzystwa. Sprzątanie kościoła odbędzie się 30 stycznia od godz. 900. Zapraszamy.

W piątek 16 stycznia po Mszy św. o godz. 18.00 zapraszamy na nowennę do Matki Bożej Gułowskiej z podziękowaniami i prośbami,

która będą odczytywane z karteczek. Nowenna jest odprawiana 16 dnia, każdego miesiąca.

Bardzo serdecznie dziękujemy w imieniu o. Mariusza za dar modlitwy w intencji jego śp. taty Jana, a szczególnie za dar obecności

przedstawicieli naszej Parafii na uroczystościach pogrzebowych w Skierniewicach. Dziękujemy Siostrom Karmelitankom z Woli

Gułowskiej. Dziękujemy Radzie Parafialnej na czele z Panem Andrzejem Cąkała. Dziękujemy grupom parafialnym: Kołom Różańcowym,

Apostolatom Złota Róża i Maragerteka, Liturgicznej Służbie Ołtarza. Dziękujemy władzom Powiatu Łukowskiego reprezentowanego

przez Pana Włodzimierza Wolskiego oraz władzom Gminy Adamów na czele z Panem Wójtem Karolem Ponikowskim oraz Dyrekcji

Domu Kultury w Woli Gułowskiej Pani Iwonie Adamskiej. Dziękujemy Dyrekcji, Nauczycielom i Pracownikom Szkół Podstawowych w

Krzówce i Niedźwiedziu, w których pracuje o. Mariusz. Za każde dobro z Waszej strony niech Maryja, Pani Gułowska, wyprosi dla Was

potrzebne łaski. 

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary kolędowe, które są przeznaczone na kontynuację remontu organów w naszym kościele; z

Ernestynowa – 6.090 z?., W?adys?awowa – 5.400 z?., z Natalina – 3.040 z?., z D?brówki – 3180 z?. Niech dobry Bóg
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wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.

W minionym tygodniu na miejsce wiecznego spoczynku odprowadziliśmy: Janusza Szymańskiego z Ferdynandowa, Małgorzatę Turską

z Krzówki i Adama Szczęsnego z Turzystwa. Polećmy Ich Bożemu miłosierdziu. Wieczne odpoczywanie racz mu da? Panie…
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